[bookmark: _GoBack]Приложение 11

Руководителю
(наименование организации)

Фамилия И.О.

О практике студентов

Уважаемый(ая) Имя Отчество!
Просим Вас принять на _______________ практику студентов _ курса, института __________________________, группы _______, обучающихся на кафедре «__________________________» по направлению подготовки /специальности __.__.__– ___________________________ в период с __.__.20___ по __.__.20__ г. в следующем составе:
ФИО
ФИО

В случае положительного решения, просим Вас заключить договор в 2х экземплярах.

Проректор 									И.О. Фамилия

Исп.: И.О. Фамилия
8(843) 111-11-11

2